
Rosfors vandring 7: Rosfors – Lill-Brännträsket 18,8 km 

 
 

Denna vandring längs Solanderleden tar dig via Lustgårdens naturreservat till den populära fiskesjön Lill-
Brännträsk. Du börjar vid parkeringen vid Rosfors Bruk och följer Rosforsvägen söderut fram till informationstavlan 
om Solanderleden. Här tar Solanderleden dig in i skogen förbi Rötmyran där det finns en fin björk och aspskog på de 
tidigare ängarna. Leden fortsätter upp till den breda Fluggtjärnensstigen som tar dig upp till skogsbilvägen 
Flyggtjärnenvägen som leden följer ca 400 m. Därefter slingrar sig leden 700 m förbi Björntjärnen till Hällträskvägen 
som du följer 150 och tar in på Mjöträskvägen. Den följer du 630 m innan du tar av på stigen brant uppför 
Bergtjärnflygget 200 m.ö.h. med eldstad och fin utsikt över ekoparken norrut. Vill du inte klättra uppför berget kan 
du fortsätta 1,4 km längs Mjöträskvägen och ta in till vänster på Abbortjärnvägen där Solanderleden ansluter. Efter 
ca 1 km finns en parkering med informationsskylt över Lustgårdens naturreservat och längs stranden finns flera 
eldstäder. Du följer sedan Solanderleden 380 m till en ny eldstad där du kan gå en naturstigslinga på ca 700 m. 
Annars fortsätter du 1,8 km genom naturreservatet tills du kommer ner mot sjön Lill-Brännträsket. Du passerar 
myrmarker mellan Lill-Brännträsket och Lilltjärnen där lämningar av en gammal kavelbro finns. Du kommer sedan till 
raststugan, vindskydden och eldstäderna vid Lill-Brännträskets fiskeområde. Här kan du köpa fiskekort och nyttja 
bryggor och eldstäder med vindskydd runt sjön. Du har nu gått 9,4 km från Rosfors, och med samma väg tillbaka blir 
det 18,8 km. En något kortare väg tillbaka är att ta skoterspåret genom Lustgårdens naturreservat upp till en 
skogsbilväg som ansluter till Mjöträskvägen som du kan följa tillbaka utan att gå över Bergtjärnsflygget. Vägen 
tillbaka blir då 7,4 km. Svårighet RÖD (medel). Klättringen Bergtjärnflygget kan vara svår (SVART) och alternativväg 
via grusväg finns. 
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